
Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Zonat e Stimuluara) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore Zonat
e Stimuluara
Date:2024/03/27 14:06:48 +02'00'
37gUZONAT E
STIMULUARA2024032714064132014



Zona 
kadastrale

Adresa Nr. i pasurisë Nr. Datë

1 ELVAN ENVER HYSENI 3072 Velipojë, Bashkia Shkodër 288/8/1 1316 12.03.2024

2
SELMAN; 
NURIJE; 
ERSIDA

FASLI; SAIT; 
SELMAN

HOXHAJ; HOXHAJ; 
HOXHAJ

3072 Velipojë, Bashkia Shkodër 1103/54/1 1318 19.03.2024

Vendimi i Leg.

Lista e subjekteve përfituese të ndërtimeve të legalizuara

Nr. 
Rendor

Emër Atësi Mbiemër 
Të dhënat e pasurisë



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Zonat e Stimuluara) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore Zonat
e Stimuluara
Date:2024/03/27 14:04:42 +02'00'
37FyZONAT E
STIMULUARA2024032714043515014



Zona 
kadastrale

Adresa Nr. i pasurisë Nr. Datë

1
INDRIT; 
JULINDA

SAMI; EMIN MYFTIU; MYFTIU 3501 Spille, Bashkia Rrogozhinë 25/20/1 1315 06.03.2024

Vendimi i Leg.

Lista e subjekteve përfituese të ndërtimeve të legalizuara

Nr. 
Rendor

Emër Atësi Mbiemër 
Të dhënat e pasurisë



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Zonat e Stimuluara) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore Zonat
e Stimuluara
Date:2024/03/27 14:02:19 +02'00'
37VAZONAT E
STIMULUARA2024032714021226014



Zona 
kadastrale

Adresa Nr. i pasurisë Nr. Datë

1 LLAZAR MIHAL SHANI 2291
Zona e Stimuluar 

"BELAVIS" SH.P.K., Golem, 
Bashkia Kavajë

369/15/1+1-7 1314 06.03.2024

2 DENIS HAKI ALIU 2291
Golem,                    Bashkia 

Kavajë
302/20/1 1317 18.03.2024

3
DORJAN; 
LAURA

BESNIK; 
BARDHYL

GJINALI; GJINALI 3101
Zonë e Stimuluar 

"OLIMPIK" SH.P.K., 
Golem, Bashkia Kavajë

14/298/30+1-6 1319 20.03.2024

4 GJIN LEKË SUKA 1791
Zonë e Stimuluar FAEL 
Konstruksion" SH.P.K., 
Golem, Bashkia Kavajë

137/303/1+1-42 1320 21.03.2024

Vendimi i Leg.

Lista e subjekteve përfituese të ndërtimeve të legalizuara

Nr. 
Rendor

Emër Atësi Mbiemër 
Të dhënat e pasurisë


